

Soupis stavebních prací dodávek a služeb

Brno II - instalace klimatizace v 5. NP

Místo: Finanční úřad pro Jihomoravský kraj, Územní pracoviště Brno II, Cejl 44/113, 602 00 Brno 2

školení	Jednotlivé prováděné práce	Měrná jednotka	Počet	Cena jednotková (Kč)	Cena celkem (Kč)
	Venkovní klimatizační jednotka Qchl 'min. = 12,0 kW	ks	1	63 713,00	63 713,00
	Venkovní klimatizační jednotka Qchl 'min. = 8,0 kW	ks	2	40 456,00	80 912,00
	Vnitřní klimatizační jednotka Qchl 'min. = 2,5 kW	ks	12	7 602,00	91 224,00
	Vnitřní klimatizační jednotka Qchl 'min. = 3,5 kW	ks	1	8 184,00	8 184,00
	Čerpadlo kondenzátu v liště (např. DeltaPack)	ks	13	3 485,00	45 305,00
	Potrubí chladiwa Cu 6/10 - vč. izolace a kabeláže	m	210	387,00	81 270,00
	Montážní materiál (hmoždinky, vruty apod.))	kpl.	1	3 500,00	3 500,00
	Chladiwo R32	kpl.	1	1 250,00	1 250,00
	EI. Žlab pro Cu rozvody	m	20	205,00	4 100,00
	Materiál pro průchod střechou	kpl.	1	1 500,00	1 500,00
	Vakuování multisplit	kpl.	3	1 050,00	3 150,00
	Konzoly pro venkovní jednotky (L550)	kpl.	3	980,00	2 940,00
	Montáž, zaškolení, oživení	kpl.	1	66 344,00	66 344,00
	Revize elektro včetně zapojení do rozvaděče	kpl.	1	12 500,00	12 500,00
	Projektová dokumentace skutečného provedení	kpl.	1	16 000,00	16 000,00
	Součet - Celkem				481 892,00

